
  
 SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

 tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

  

 LĒMUMS 
 Smiltenē 

2022.gada 26.oktobrī                                               Nr. 517 

     (protokols Nr.17, 35.§.) 

 

Par grozījumiem Centrālās administrācijas amata vienību sarakstā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora A.Lapiņa 

priekšlikumu par izmaiņām Centrālās administrācijas amata vienību sarakstā, kas paredz atsevišķu amata 

vienību pārcelšanu no Saimnieciskās darbības nodaļas uz Attīstības un plānošanas nodaļu, atsevišķu 

amata vienību likvidēšanu, slodžu izmaiņas, kā arī mēnešalgas likmes palielināšanu vairākām Centrālās 

administrācijas amata vienībām - Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājam, Saimnieciskās darbības 

nodaļas vadītājam, Attīstības un plānošanas nodaļas amata vienībām, kas tiks pārceltas no Saimnieciskās 

darbības nodaļas – būvinženierim un tehnisko projektu vadītājam, kā arī uzņēmējdarbības speciālistiem. 

Saimnieciskās darbības nodaļas un Attīstības un plānošanas nodaļas amata vienību saraksta izmaiņas 

pamatotas ar to, lai nodrošinātu, ka  Attīstības un plānošanas nodaļā koncentrētu visus tos speciālistus, 

kuri nodrošinātu pilnu attīstības projektu realizācijas ciklu, optimizētu uzņēmējdarbības atbalsta 

funkcijas sniegšanu, likvidējot uzņēmējdarbības un lauksaimniecības konsultanta amatus 2 likmes un 

uzņēmējdarbības speciālistu slodzes palielinot no 1 uz 2 slodzēm. Amata algu likmju palielināšana 

pamatota ar apstākli, ka atsevišķu amata vienību atalgojuma līmenis pašlaik darba tirgū ir 

nekonkurētspējīgs, kā arī darbinieku motivācijas celšanai. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7.pantu, Ministru kabineta 2022.gada 26.aprīļa 

noteikumiem Nr.262 “Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs, amatu klasifikācijas un amatu 

apraksta izstrādāšanas kārtība”, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 19.oktobra atzinumu (protokols Nr.12), atklāti balsojot ar 14 

balsīm "Par" – (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Ervins Labanovskis, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, 1 balss "Atturas" – (Gita Mūrniece),  

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Centrālās administrācijas amata vienību sarakstā: 

1.1.  pārcelt amata vienību “Tehniskais projektu vadītājs” no sadaļas “Saimnieciskās darbības nodaļa” 

uz sadaļu “Attīstības un plānošanas nodaļa” un mainīt mēnešalgas likmi no “1500 EUR” uz “1700 

EUR”; 

1.2.  pārcelt amata vienību “Būvinženieris” no sadaļas “Saimnieciskās darbības nodaļa” uz sadaļu 

“Attīstības un plānošanas nodaļa” un mainīt mēnešalgas likmi no “1600 EUR” uz “1700 EUR”; 

1.3.  sadaļā “Saimnieciskās darbības nodaļa” amata vienībai “Saimnieciskās darbības nodaļas 

vadītājs” mainīt mēnešalgas likmi no “1600 EUR” uz “1700 EUR”; 

1.4.  sadaļā “Attīstības un plānošanas nodaļa” amata vienībai “Attīstības un plānošanas nodaļas 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


vadītājs” mainīt mēnešalgas likmi no “1600 EUR” uz “1700 EUR”; 

1.5.  izslēgt sadaļu “04.240.01.01 - Atbalsts lauksaimniecības pasākumiem” ar amata vienībām 

“Uzņēmējdarbības un lauksaimniecības konsultants”; 

1.6.  sadaļā “Attīstības un plānošanas nodaļa” amata vienībām “Uzņēmējdarbības speciālists” mainīt 

skaitu no “1” uz “2” un mēnešalgas likmi no “950 EUR” uz “1000 EUR”; 

2. Lēmuma 1.1., 1.2., 1.3. un 1.4. apakšpunktā norādītās izmaiņas piemērot ar 2022.gada 1.novembri. 

3. Lēmuma 1.5. un 1.6. apakšpunktā norādītās izmaiņas piemērot ar 2023.gada 1.janvāri. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Centrālās administrācijas Kancelejas un personāla nodaļa un Finanšu 

nodaļa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              E.Avotiņš           


